Rocha,  exarada  nos  autos  do  Processo  Administrativo  Virtual  –  PROAD  n. 

7646/2024  (doc.  148),  fica  formalizado  o  reforço  da  nota  de  empenho 

(2025NE00059,  de  09/01/2025),  para  cumprimento  integral  das  obrigações 

financeiras  no  exercício  de  2025,  no  valor  de  R$  909,91  (novecentos  e  nove  reais  e 

noventa e um centavos), observando as deduções legais cabíveis. 

Permanecem  inalteradas  as  demais  cláusulas  e  condições  do  referido  pacto, 

ressalvada a alteração aqui registrada. 

Porto Velho/RO, datado eletronicamente.